
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2025 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem 27.822.223,73 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 15.082.229,48 zł, 

b) dochody majątkowe 12.739.994,25 zł; 

2. wydatki ogółem 29.351.194,68 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 15.076.183,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 14.275.011,25 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Mirosław Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4326



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

855 0,00

85503 0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 20 października 2025 r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

Zmiany z planie dochodów budżetowych

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 12 967 370,73 0,00 12 967 370,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 12 739 994,25 0,00 12 739 994,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Pozostała działalność 459 033,52 168 960,79 627 994,31

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 459 033,52 168 960,79 627 994,31

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

459 033,52 168 960,79 627 994,31

Rodzina 1 325 418,00 3 071,00 1 328 489,00

Karta Dużej Rodziny 148,00 6,00 154,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

148,00 6,00 154,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
68 242,00 3 065,00 71 307,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 242,00 3 065,00 71 307,00

bieżące razem: 1 942 826,96 172 031,79 2 114 858,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

27 650 191,94 172 031,79 27 822 223,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 039 187,00 0,00 4 039 187,00

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4326



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 524,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 31 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 259 296,00 3 259 296,00 3 149 196,00 2 746 229,00 402 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 296,00 3 259 296,00 3 149 196,00 2 744 229,00 404 967,00 0,00 110 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 512,00 62 512,00 62 512,00 36 512,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 512,00 62 512,00 62 512,00 34 512,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 512,00 36 512,00 36 512,00 36 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 512,00 34 512,00 34 512,00 34 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 623,00 169 623,00 144 023,00 44 720,00 99 303,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 623,00 169 623,00 144 023,00 44 720,00 99 303,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 023,00 165 023,00 139 423,00 43 920,00 95 503,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 023,00 165 023,00 139 423,00 43 920,00 95 503,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetowych

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2025 Burmistrza Kleszczel z dnia 20 października 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4326



5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 923,00 5 923,00 5 923,00 0,00 5 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 577,00 16 577,00 16 577,00 0,00 16 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 119,00 4 620 119,00 4 476 866,00 3 633 243,00 843 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 620 119,00 4 620 119,00 4 476 866,00 3 633 243,00 843 623,00 0,00 143 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 314,00 73 314,00 73 314,00 1 110,00 72 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 314,00 73 314,00 73 314,00 1 110,00 72 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 469,00 1 032 774,00 1 032 774,00 76 532,00 956 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 695,00 413 695,00 0,00 0,00

-1 649,00 -1 649,00 -1 649,00 -584,00 -1 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 649,00 1 649,00 1 649,00 1 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 446 469,00 1 032 774,00 1 032 774,00 77 597,00 955 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 695,00 413 695,00 0,00 0,00

699 920,00 699 920,00 699 920,00 42 522,00 657 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 109,00 -1 109,00 -1 109,00 -544,00 -565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 920,00 699 920,00 699 920,00 43 087,00 656 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631,00 2 631,00 2 631,00 2 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-544,00 -544,00 -544,00 -544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 315,00 6 315,00 6 315,00 6 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109,00 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 424,00 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-465,00 -465,00 -465,00 0,00 -465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 34 010,00 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-540,00 -540,00 -540,00 -40,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 34 510,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 058,00 27 058,00 27 058,00 27 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 025,00 27 025,00 27 025,00 27 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 691,00 1 691,00 1 691,00 1 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 231,00 2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4326



4 598,00 4 598,00 4 598,00 4 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 -6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 592,00 4 592,00 4 592,00 4 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,00 663,00 663,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 206 948,93 12 931 937,68 11 103 768,68 7 100 091,00 4 003 677,68 1 065 753,00 728 139,00 0,00 0,00 34 277,00 14 275 011,25 14 275 011,25 0,00 0,00

-10 072,00 -10 072,00 -10 072,00 -2 584,00 -7 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072,00 10 072,00 10 072,00 1 649,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 206 948,93 12 931 937,68 11 103 768,68 7 099 156,00 4 004 612,68 1 065 753,00 728 139,00 0,00 0,00 34 277,00 14 275 011,25 14 275 011,25 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

459 033,52 459 033,52 459 033,52 5 969,00 453 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 960,79 168 960,79 168 960,79 1 193,80 167 766,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 994,31 627 994,31 627 994,31 7 162,80 620 831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 033,52 459 033,52 459 033,52 5 969,00 453 064,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 960,79 168 960,79 168 960,79 1 193,80 167 766,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 994,31 627 994,31 627 994,31 7 162,80 620 831,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,50 846,50 846,50 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,30 169,30 169,30 169,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015,80 1 015,80 1 015,80 1 015,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122,50 122,50 122,50 122,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389,46 1 389,46 1 389,46 0,00 1 389,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,26 408,26 408,26 0,00 408,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797,72 1 797,72 1 797,72 0,00 1 797,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 039 187,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 4 039 187,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4326



1 642,20 1 642,20 1 642,20 0,00 1 642,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710,90 1 710,90 1 710,90 0,00 1 710,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 353,10 3 353,10 3 353,10 0,00 3 353,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 032,86 450 032,86 450 032,86 0,00 450 032,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 647,83 165 647,83 165 647,83 0,00 165 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 680,69 615 680,69 615 680,69 0,00 615 680,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 704,30 53 704,30 53 704,30 37 528,00 16 176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 990,84 -9 990,84 -9 990,84 0,00 -9 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 990,84 9 990,84 9 990,84 0,00 9 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 704,30 53 704,30 53 704,30 37 528,00 16 176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,30 10 357,30 10 357,30 0,00 10 357,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 990,84 -9 990,84 -9 990,84 0,00 -9 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 990,84 9 990,84 9 990,84 0,00 9 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 357,30 10 357,30 10 357,30 0,00 10 357,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,91 98,91 98,91 0,00 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98,91 -98,91 -98,91 0,00 -98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,91 98,91 98,91 0,00 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,91 98,91 98,91 0,00 98,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 891,93 9 891,93 9 891,93 0,00 9 891,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 891,93 -9 891,93 -9 891,93 0,00 -9 891,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 891,93 9 891,93 9 891,93 0,00 9 891,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 891,93 9 891,93 9 891,93 0,00 9 891,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 418,00 1 325 418,00 234 040,00 147 130,00 86 910,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 071,00 3 071,00 3 071,00 0,00 3 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328 489,00 1 328 489,00 237 111,00 147 130,00 89 981,00 0,00 1 091 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 242,00 68 242,00 68 242,00 0,00 68 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 307,00 71 307,00 71 307,00 0,00 71 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 242,00 68 242,00 68 242,00 0,00 68 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 0,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 307,00 71 307,00 71 307,00 0,00 71 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940 689,96 1 940 689,96 820 261,96 249 879,59 570 382,37 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 990,84 -9 990,84 -9 990,84 0,00 -9 990,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 022,63 182 022,63 182 022,63 1 193,80 180 828,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 112 721,75 2 112 721,75 992 293,75 251 073,39 741 220,36 0,00 1 120 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4130

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4326



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2025  

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 20 października 2025 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w Dz. 010 rozdz. 01095 o kwotę 168.960,79 zł w związku z przyznaniem dotacji celowej na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, zgodnie z pismem 

Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego oznaczonym FB-II.3111.164.2025.MN z dnia 06 października 2025 r.; 

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań zleconych w dziale 855 

rozdział. 85503 o kwotę 6,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej na realizację zadań związanych 

z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego, oznaczonym  

FB-II.3111.696.2025.JK z dnia 13 października 2025 r.; 

3. Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację bieżących zadań zleconych 

w dziale 855 rozdz. 85513 o kwotę 3.065,00 zł w związku z zwiększeniem dotacji celowej przeznaczonej 

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny 

zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna, zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku, oznaczonym FB-II.3111.429.2025.JK z dnia 28 sierpnia 2025 r.; 

4. Dokonano zmiany w planie wydatków w celu właściwej realizacji zadań, bez wpływu na ogólną 

kwotę planowanych wydatków – zwiększono jednocześnie zmniejszając planowane wydatki w kwocie 

4.072,00 zł, z tego: 

- w Dz. 750 rozdz. 75095 zmniejszono o 2.000,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne, zwiększając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup usług pozostałych; 

- w Dz. 754 rozdz. 75412 zwiększono o 423,00 zł planowane wydatki na zakup usług zdrowotnych, 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup usług pozostałych; 

- w Dz. 900 rozdz. 90002 zwiększono o 1.109,00 zł planowane wydatki na wynagrodzenia agencyjno - 

prowizyjne, zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

podróże służbowe krajowe i szkolenia pracowników; 

- w Dz. 900 rozdz. 90005 zwiększono o 540,00 zł planowane wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

zmniejszając w jednakowej kwocie planowane wydatki na zakup materiałów i wyposażenia i wynagrodzenia 

pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy. 

5. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów i wydatków zwiększył się o 172.031,79 zł osiągając 

wartość: 

- plan dochodów – 27.822.223,73 zł, 

- plan wydatków – 29.351.194,68 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4326


		2025-10-29T13:12:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




